595 d.14-1446 3

d.14-1446 Non primum, ut ostensum est, nec secundum, quia licet nulla anima

UTATUR

1 d.9-0298 10

d.9-0298 forma illius, consequens est ut uniatur illi, ut illo utatur ad suas *

2 d.9-0990 1

d.9-0990 utatur.

3 d.9-1024 10

d.9-1024 imaginativa, quod licet in prima fictione rerum simplicium non utatur unica

4 d.9-2489 5

d.9-2489 manet, quamvis ea non utatur ad regulandum.

5 d.14-0046 11

d.14-0046 unitur corpori, non ut sustentetur ab illo, sed potius ut utatur illo ut

UTCUMQUE

1 d.14-0514 3

d.14-0514 non tantum utcumque se cognoscat, sed etiam quod intuitive et

UTENDO

1 d.9-1229 9

d.9-1229 23 Sed quiquid sit de nominibus, et illis utendo ut plures, ex dictis

UTENDUM

1 d.14-1092 5

d.14-1092 habet virtutem sufficientem ad utendum illis. Sic contingit hic: anima

UTERETUR

1 d.14-1357 2

d.14-1357 non uteretur ratione; deinde ut paulatim acquirat corpus in quo uti

UTERQUE

1 d.9-2092 3

d.9-2092 3 An uterque intellectus sit vera animae potentia. Sed ad explicandum

2 d.9-2094 4

d.9-2094 Primum est, an uterque istorum intellectuum sit vera *

3 d.9-2271 1

d.9-2271 uterque illorum sit lumen.

4 d.10-0051 1

d.10-0051 uterque diversimode movet, nam universalis, ut quiescens, id est ut

5 d.10-0130 8

d.10-0130 quorum primus in brutis, secundus in angelis, uterque simul in

6 d.11-0310 1

d.11-0310 uterque actus pertineat. Tristitia enim est de malo apprehenso ut *

7 d.14-0617 2

d.14-0617 Et uterque modus est probabilis, neuter tamen videtur habere

UTI

1 d.9-0446 8

d.9-0446 consequentia, nam sicut alii asserunt intellectum agentem uti *

2 d.9-1914 4

d.9-1914 possit libere illis uti independenter a sensibus.

3 d.10-0435 11

d.10-0435 In hoc enim consistit ratio vitae. Appetitus autem non potest uti

4 d.12-0354 2

d.12-0354 libere uti rebus suis; et in hoc dominio actionum suarum consistit quod

5 d.12-0379 9

d.12-0379 libero usu propriarum operationum; eligere autem et aliis uti potentiis

6 d.14-0658 2

d.14-0658 potest uti illis, nisi sensus comitetur intellectum. Quia ergo sensus non

7 d.14-0964 6

d.14-0964 hominibus nec aliis rebus materialibus uti; et ideo per se loquendo non

8 d.14-1288 9

d.14-1288 Et est simile: Melius esset animae semper ratione uti et *

9 d.14-1357 11

d.14-1357 non uteretur ratione; deinde ut paulatim acquirat corpus in quo uti

UTILIA

1 d.12-0341 2

d.12-0341 sunt utilia, nam semper homo operaretur necessario, ut si bruto

UTILIS

1 d.10-0175 6

d.10-0175 exercitium et meritum. Est etiam utilis ut prospiciat bona corporis

2 d.11-0143 4

d.11-0143 esse ratio boni utilis, nam haec ratio consistit in ordine medii ad finem,

3 d.11-0170 2

d.11-0170 boni utilis, ut Caietanus supra credit, an vero possit esse alia ratio

UTILITAS

1 d.9-1016 3

d.9-1016 potest assignari utilitas et necessitas, nempe ut intellectus possit facile

2 d.9-1530 5

d.9-1530 Sed oportet advertere quod utilitas huius cognitionis *

UTITUR

1 d.8-0575 4

d.8-0575 phantasiam, nomine late utitur ad significandum quemlibet sensum *

2 d.9-1854 2

d.9-1854 tunc utitur negationibus ut immateriale, incorporeum, etc.

3 d.10-0434 10

d.10-0434 concurrere, id esset actus potentiae primus, ut potentia ipsa utitur illo.

4 d.12-0365 5

d.12-0365 libertatem, nisi inquantum ratione utitur.

UTRAMQUE

1 d.12-0243 9

d.12-0243 appetit alia, nam est eadem anima appetens per utramque; non potest

UTRAQUE

1 d.9-1150 2

d.9-1150 deserviunt; utraque autem illarum ex virtute et immaterialitate intellectus

2 d.9-1421 4

d.9-1421 5 Et confirmatur utraque conclusio ex mysterio sacramenti

3 d.9-2062 4

d.9-2062 perfecte cognoscitur, de utraque breviter dicemus. Est ergo in parte *

4 d.9-2064 11

d.9-2064 receptio, nempe productio speciei et actus, et utriusque receptio; et utraque

5 d.9-2733 1

d.9-2733 utraque ratione perficere.

6 d.10-0132 4

d.10-0132 intellectiva et in utraque habet complementum illi debitum et quidquid

7 d.11-0181 1

d.11-0181 utraque versetur circa bonum sensibile, tamen concupiscibilis respicit

8 d.11-0324 5

d.11-0324 in eodem subiecto; ergo utraque est passio appetitus.

9 d.12-0722 4

d.12-0722 aequalis perfectionis, quia utraque istarum potentiarum est *

10 d.13-0214 4

d.13-0214 consequitur sensum et utraque ad eundem finem ordinatur. Vide

11 d.13-0219 6

d.13-0219 in quo sensus, qua laesa, utraque perit. Antecedens constat

UTRASQUE

1 d.9-2899 6

d.9-2899 potentiae, sed idem intellectus habet utrasque vires discurrendi scilicet et

UTRISQUE

1 d.9-2843 4

d.9-2843 habent. Et in utrisque istorum sunt quaedam quae saepe eveniunt,

UTRIUSQUE

1 d.9-0463 5

d.9-0463 utrumque est reale et utriusque debet dari causa efficiens; intellectus autem

2 d.9-0471 4

d.9-0471 possibili secundum conditiones utriusque, id est, intellectus agentis et

3 d.9-0739 8

d.9-0739 Item, intellectus distinguit hominem a Petro; ergo utriusque *

4 d.9-2064 8

d.9-2064 receptio, nempe productio speciei et actus, et utriusque receptio; et utraque

5 d.9-2718 3

d.9-2718 aliquas operationes utriusque generis; huiusmodi est fides supernaturalis

6 d.10-0133 3

d.10-0133 ex vi utriusque consequitur.

7 d.10-0149 3

d.10-0149 efficiendos actus utriusque appetitus sive sint distinctae entitatis sive non.

UTROBIQUE

1 d.14-0096 4

d.14-0096 corpore, et ideo utrobique dici potest semipersona.

UTROQUE

1 d.9-2727 7

d.9-2727 practici, ut prudentia; quidam aliquid ex utroque videntur participare, ut

2 d.9-2732 4

d.9-2732 modum, potest de utroque aliquid participare, et intellectum sub

3 d.9-2883 7

d.9-2883 Paulus, ad Rom 6. Et ratio, utroque istorum modorum considerans *

UTRUM

1 d.10-0311 3

d.10-0311 Quaeres tamen utrum bonum appetibile debeat necessario

2 d.13-0226 5

d.13-0226 9 Secundum dubium est, utrum haec virtus motiva sit *

3 d.14-0010 9

d.14-0010 verum, quoad essentiam attinet, dubium tamen manere potest, utrum

4 d.14-0032 6

d.14-0032 Sed non explicat distincte Caietanus, utrum entitas, per quam

5 d.14-0124 4

d.14-0124 conditione illius status, utrum scilicet naturalis sit illi vel violentus, *

6 d.14-0260 1

d.14-0260 utrum in caelo vel inferno deputentur vel purgatorio; et statim ac illud *

7 d.14-0484 3

d.14-0484 Tertia est utrum fiant istae species immediate a Deo vel *

8 d.14-1033 4

d.14-1033 Tamen est dubium utrum intra limites naturae anima *

9 d.14-1055 2

d.14-1055 Quaeres utrum species infundantur immediate a Deo an per

UTRUMLIBET

1 d.9-2844 7

d.9-2844 quaedam quae raro, quaedam quae ad utrumlibet. Et in communi

UTRUMQUE

1 d.8-0034 9

d.8-0034 sensui exteriori, nam ad discernere inter duo oportet utrumque *

2 d.8-0037 3

d.8-0037 quia neuter utrumque cognoscit. Ad hoc ergo necessarius est sensus

3 d.8-0420 7

d.8-0420 iudicare inter diversa sensibilia, nisi cognosceret utrumque extremum, *

4 d.9-0463 1

d.9-0463 utrumque est reale et utriusque debet dari causa efficiens; intellectus autem

5 d.9-0734 4

d.9-0734 termino; ergo concipit utrumque extremum. Quod vero quidam aiunt

6 d.9-0738 3

d.9-0738 subiecto, nisi utrumque cognoscat?

7 d.9-0741 11

d.9-0741 cap 2, quod nulla potentia potest discernere inter duo, nisi utrumque

8 d.9-1548 9

d.9-1548 continuo esset in perpetua et actuali cognitione illius; utrumque autem

9 d.9-1889 10

d.9-1889 secundum se est omnino incognoscibile etiam a nobis, nam utrumque

10 d.9-1890 9

d.9-1890 nos aliquo modo cognoscimus, et Deus et beati utrumque cognoscunt

11 d.9-2402 2

d.9-2402 Respondetur: utrumque potest dici; melius tamen q

12 d.12-0069 4

d.12-0069 rationem boni, et utrumque cognoscitur ab intellectu sub propria ratione; et

13 d.12-0070 3

d.12-0070 ideo circa utrumque potest voluntas versari.

14 d.14-1051 8

d.14-1051 formas mere spirituales et materiales, oportet ut utrumque extremum *

MAYÚSCULAS

UBI

1 d.10-0509 1

d.10-0509 Ubi Averroes ait quod balneum in anima facit desiderium; *

2 d.10-0592 1

d.10-0592 “Ubi [...] est thesaurus tuus, etc.”

UBICUMQUE

1 d.9-0412 19

d.9-0412 a 2, in fine; et 1 p, q 85, a 1; et hoc 3 De Anima, cap 2. Ubicumque

ULTIMA

1 d.8-0426 9

d.8-0426 sub ratione insensata; ergo non distinguitur ab aestimativa. Ultima

2 d.9-2461 2

d.9-2461 6 Ultima tandem differentia, ad quam omnes reducuntur, est

ULTIMO

1 d.9-0453 1

d.9-0453 Ultimo arguitur, quia rectus ordo naturae postulat ut ad *

2 d.9-1684 2

d.9-1684 4 Ultimo est notandum quod in hac re diversissima est ratio

3 d.9-1872 2

d.9-1872 12 Ultimo est notandum in hac quaestione quod, licet alias *

4 d.9-2860 8

d.9-2860 7 An intellectus noster plures recipiat denominationes. Ultimo loco est

5 d.11-0192 2

d.11-0192 7 Ultimo possumus colligere organum huius potentiae *

6 d.11-0535 2

d.11-0535 15 Ultimo circa has passione nota quod pendent plurimum ex

7 d.12-0182 2

d.12-0182 8 Ultimo nota quod ista motio voluntatis, a qua effective *

8 d.13-0161 1

d.13-0161 Ultimo arguitur. Nam si membra tantum passive se habent

UNAQUAEQUE

1 d.14-1089 1

d.14-1089 Unaquaeque res distincte cognoscit per species illi connaturales et *

UNDE

1 d.8-0035 2

d.8-0035 cognoscere. Unde visus potest discernere inter duos colores, et auditus *

2 d.8-0053 1

d.8-0053 Unde hic non dicitur esse sensus universalis, sed quidam particularis.

3 d.8-0081 4

d.8-0081 quomodo possit fieri. Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad *

4 d.8-0120 8

d.8-0120 phantasia non ita, quia etiam absens cognoscit. Unde verba illa non *

5 d.8-0454 7

d.8-0454 et motum et tempus. Et subdit: “Unde constat haec omnia ad *

6 d.8-0653 1

d.8-0653 Unde ad naturalem prudentiam istorum animalium, quamvis

7 d.8-0666 1

d.8-0666 Unde Dan 2 dicitur: “Somnium tuum et visionem capitis tui, etc.”

8 d.8-0667 1

d.8-0667 Unde alibi: “Cogitationes meae in strato meo, et visionem capitis

9 d.8-0671 1

d.8-0671 Unde Hieronymus, Super Danielelem, 2, dicit quod propter haec

10 d.8-0721 5

d.8-0721 possunt esse causae laesionis. Unde Aristoteles, lib De insomniis et

11 d.9-0243 5

d.9-0243 intellectus ut omnia comprehendit. Unde ens, ut obiectum est

12 d.9-0339 1

d.9-0339 Unde dicit 2, quod per hanc actionem apparet in *

13 d.9-0426 1

d.9-0426 Unde D Augustinus, 12 Super Genesim ad litteram, cap 16: “Non est

14 d.9-0645 3

d.9-0645 productionem speciei. Unde D Thomas, 1 p, q 54, ad 2, ait “quod

15 d.9-0924 2

d.9-0924 11 Unde ad primam rationem in principio factam *

16 d.9-1019 1

d.9-1019 Unde experientia videtur docere quod postquam *

17 d.9-1109 1

d.9-1109 Unde in hoc sensu, concesso antecedenti, negatur consequentia, nam

18 d.9-1149 2

d.9-1149 conveniunt. Unde hae duae abstractiones se invicem iuvant et sibi

19 d.9-1239 2

d.9-1239 27 Unde universale primo modo est ens reale. Universale *

20 d.9-1244 8

d.9-1244 intentione intellectus et ut denominata ab illa. Unde universale primo

21 d.9-1495 1

d.9-1495 Unde ad Aristotelem respondetur quod substantia *

22 d.9-1577 4

d.9-1577 4 Tertia conclusio. Unde sequitur, 3, quod anima non cognoscit

23 d.9-1638 8

d.9-1638 evidentissime cognoscerentur, quod tamen non ita est. Unde dico cognosci

24 d.9-1644 10

d.9-1644 pro hoc statu habent vires intellectivae ab ipsis sensibus. Unde cum

25 d.9-1696 8

d.9-1696 vita aliquis assecutus est perfectam illorum cognitionem. Unde D

26 d.9-1750 2

d.9-1750 fieri. Unde cum istae substantiae non habeant ab intrinseco

27 d.9-1859 8

d.9-1859 in quo cum superiori illo ordine convenimus. Unde D Augustinus, 8

28 d.9-1926 2

d.9-1926 dependeat. Unde Aristoteles, 3 De Anima, tx 8; et lib 2, cap 5, ait quod

29 d.9-2085 2

d.9-2085 inanimata. Unde actio intellectus possibilis ex propriis habet quod sit a

30 d.9-2176 10

d.9-2176 non sit actu separatus; ergo non intelligit esse intelligentiam. Unde

31 d.9-2197 3

d.9-2197 ut agens. Unde substantia ibi non significat in rigore rem de *

32 d.9-2296 6

d.9-2296 et consequenter conclusiones, mediantibus illis. Unde D Thomas, in 3,

33 d.9-2392 4

d.9-2392 repraesentans rem illam. Unde haec efficientia potius est per modum

34 d.9-2432 10

d.9-2432 ponendo modum in illa, talis actio communiter est practica. Unde *

35 d.9-2445 1

d.9-2445 Unde prudentia, quae est habitus intellectus maxime practicus,

36 d.9-2449 2

d.9-2449 5 Unde oritur alia differentia, quod speculativus maxime *

37 d.9-2517 8

d.9-2517 prudentia; et potest etiam dari error practicus. Unde 3 Ethicorum, cap

38 d.9-2538 8

d.9-2538 malum esse odibile et omne bonum diligibile. Unde ab aliquibus *

39 d.9-2547 1

d.9-2547 Unde confirmatur intentum, nam iste actus in particulare:

40 d.9-2605 1

d.9-2605 Unde quando D Thomas, 1.2, q 57, a 1, ad 1, ait habitum *

41 d.9-2664 5

d.9-2664 scientiarum sub se continentis. Unde sub latitudine habituum

42 d.9-2697 3